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QNB TÜRKİYE’DEN KREDİ NOTUNU GÜÇLENDİRMEK 

İSTEYENLERE YÖNELİK YENİ ÇÖZÜM: QNB MİKRO KREDİ 

QNB Türkiye, kullanıcıların düzenli ödeme alışkanlığı kazanarak kredi notlarını 

iyileştirmelerine ve zaman içinde daha geniş finansal imkânlara erişmelerine destek 

olan QNB Mikro Kredi ürününü hayata geçirdi.  

QNB Türkiye, müşterilerinin finansal durumlarını daha sağlam bir zemine taşımalarına destek 

olacak çözümler geliştirmeyi sürdürüyor. Bu kapsamda sunulan QNB Mikro Kredi ile müşteriler 

hem kredi notunu yükseltme imkanı sağlıyor hem de nakit ihtiyacını karşılamakla sınırlı 

kalmayıp, ödeme disiplini kazanmalarına da katkı sağlıyor. 

Kredi notu, bireylerin finansal ürünlere erişiminde belirleyici bir rol oynuyor. QNB Mikro Kredi, 

bu noktada kullanıcıların krediye erişimini desteklerken aynı zamanda düzenli ödeme yoluyla 

kredi geçmişlerini güçlendirmelerine imkân tanıyor. Düzenli ödeme yapan kullanıcılar, zaman 

içinde kredi notlarını iyileştirerek daha yüksek limitli kredi ve diğer finansal ürünlere erişim 

fırsatı elde edebiliyor. 

QNB Mikro Kredi, QNB Mobil üzerinden sunulan sade bir başvuru süreciyle kullanılabiliyor. 

Kullanıcılar, uygulama üzerinden yönlendirilerek hızlıca başvuru yapabiliyor. Ürün, 20.000 TL 

sabit tutar ve 12 ay sabit vade imkanı sunuyor. Bu yapı, süreci basitleştirirken ödeme planının 

öngörülebilir olmasını sağlıyor. 

QNB Türkiye Bireysel Bankacılık ve İşletme Bankacılığı’ndan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Enis Kurtoğlu, yeni ürünle ilgili şunları söyledi: “Müşterilerimizin yalnızca anlık ihtiyaçlarına 

değil, uzun vadeli finansal hedeflerine de eşlik etmeyi önemsiyoruz. QNB Mikro Kredi ile 

kullanıcılarımızın düzenli ödeme alışkanlığı kazanarak kredi notlarını güçlendirebilecekleri bir 

yapı sunuyoruz. Bu sayede ilk adımdan başlayarak finansal sağlıklarını geliştirecek çözümlerle 

destekliyoruz” 

QNB Türkiye, önümüzdeki dönemde de müşterilerinin finansal kararlarını daha sağlıklı bir 

çerçevede alabilmelerine destek olacak ürün ve hizmetler geliştirmeye devam edecek.  

 


